
htt p：／／www．a psh e．c n

2021年第4期·第37卷·总第26 1期·月刊
2021 V01．37 No．4(Ser．261)Month ly

I S S N 1 6 74—3 8 1 4

0 4>

中文核心期刊chinese co怜Joumals

中国科技核心期刊

主管单位

主办单位

COmpetent AuthOrity

SpOnSOrS

I S SN 1 6 74—5 8 1 4

C N 6 1—1 47 4／T K

国家电网有限公司

国网陕西省电力公司

西安理工大学水利水电土木建筑研究设计院
State Grid COrpOratiOn Of China

State Grid Shaanxi EleCtriC POwer COmpany
Yi oan In_、，Qr￡_t、，nf TQ卜hnnlnn、，RQ￡Qa r卜h an—nQ￡inn

万方数据



电圄与浦诧触潭本刊送阅：

国务院、国家能源局、各省（区）政府电力、能源主管领导

国家电网、能源企业主要负责人

中国科学院、中国工程院院士

电力、能源相关学会、协会

中国国家图书馆、中国版本图书馆、各省（区）图书馆

DIANWANG YU QINGJIE NENGYUAN

第 37 卷

目 次

第 4 期（总第 261 期） 2021 年 4 月 25 日

01

08

15

23

32

41

47

53

60

67

73

80

90

95

101

107

116

122

智能电网
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Prediction of Transmission Line Galloping Using Improved BP Neural Network Based on Genetic
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